Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (10/10/2022 as 10:33) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 772.775.387-49.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6344.1F20.7EC2.8800 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6344.1F20.7EC2.8800&cpfCnpj=77277538749

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: DIONISIO LAMEIRA

CPF/CNPJ: 772.775.387-49

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:33:46 do dia 10/10/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: CLTA101022103346

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GAS E AGUA DO TECO EIRELI

CPF/CNPJ: 03.686.869/0001-20

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 10:31:18 do dia 10/10/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: 4AUE101022103118

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (10/10/2022 as 10:30) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 03.686.869/0001-20.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6344.1E6C.30E7.8620 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 03.686.869/0001-20
Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI

Atividade Econémica Principal:

4784-9/00 - COMERCIO VAREJISTA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP)

Endereco:

RUA ADALTO FERREIRA DA MOTTA, 65 - CENTRO - Concei¢io do Castelo / Espirito
Santo

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 10/10/2022 10:24 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979
Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI
Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/10/2022 10:26
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979
Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI
Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/10/2022 10:26
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979
Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI
Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/10/2022 10:26 1
CPF: 110.330.657-06 ~ Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979

Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI

Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2023

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 28/03/2023

FGTS Validade: 22/10/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 05/04/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/01/2023

Receita Municipal Validade: 07/01/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/03/2023

Emitido em: 10/10/2022 10:26 1 de 1
CPF: 110.330.657-06 Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979
GAS E AGUA DO TECO EIRELI
GAS E AGUA DO TECO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:

Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:

Micro Empresa

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMETANZo (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

R$ 95.400,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 03/03/2000
4784-9/00 - COMERCIO VAREJISTA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO
(GLP)

4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

29.370-000

RUA ADALTO FERREIRA DA MOTTA, 65 - CENTRO
Conceig¢io do Castelo / Espirito Santo

(28) 35471819

ggmartinscarvalho@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPE: 772.775.387-49
Nome: DIONISIO LAMEIRA
Emitido em: 10/10/2022 10:27 1 de

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 772.775.387-49
Nome: DIONISIO LAMEIRA
E-mail: ggmartinscarvalho@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 772.775.387-49 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: DIONISIO LAMEIRA

Ntamero do Documento: 02668655402 Orgio Expedidor: DNT

Data de Expedicio: 22/08/2022 Data de Nascimento: 30/08/1962
Filiacio Materna: ZILDA FARDIM LAMEIRA

Estado Civil: Divorciado(a)

CEP: 29.370-000

Endereco: RUA ADALTO FERREIRA DA MOTTA, 000000 - CENTRO
Municipio / UF: Conceig¢io do Castelo / Espirito Santo

Telefone: (28) 35472119

E-mail: ggmartinscarvalho@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
6830 - GASES COMPRIMIDOS E LIQUEFEITOS

8960 - BEBIDAS NAO ALCOOLICAS

Emitido em: 10/10/2022 10:27
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

2

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979

Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI

Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 28/03/2023
Codigo de Controle: 0E57D37D69DDé6333

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/10/2022
Cobdigo de Controle: 2022092301314396182430

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/04/2023
Codigo de Controle: 338442272022

Emitido em: 10/10/2022 10:27 1
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979
Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI
Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricao Estadual: 082034400
Inscrigdo Municipal: 20550

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 05/01/2023
Cobdigo de Controle: 0020.DD35.F4F0.6FFE

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 07/01/2023

Codigo de Controle: 20220001659

Emitido em: 10/10/2022 10:27
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 03.686.869/0001-20 DUNS®: 935841979
Razio Social: GAS E AGUA DO TECO EIRELI
Nome Fantasia: GAS E AGUA DO TECO

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N Registro Data de Validade
MUNICIPIO DE CONCEICAO DO CASTELO 01 31/12/2022
Emitido em: 10/10/2022 10:26 1 de

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



